平成 30年５月 11日

各 位

会 社 名  パルステック工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 鈴 木 幸 博

（コード番号 ６８９４ 東証第二部）

問合せ先  取締役管理部長 工 藤 孝 史

（ＴＥＬ．０５３－５２２－５１７６）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30年６月 22 日開催予定の第 49 回定時株主総会に定款の

一部変更の件を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

   今後の事業展開に対応するため、現行定款第２条（目的）の一部を変更するとともに、事業目的の

削除を行うものであります。

２．変更の内容

  変更の内容は、以下のとおりであります。

（下線部は変更部分を示しております）

現行定款 変更案

第１章 総則 第１章 総則

（目  的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

（１）電子および電気機器の研究・試作・製造および

販売

（２）光学機器の研究・試作・製造および販売

（３）医療機器、医療検査機器および医療用具の研究・

試作・製造および販売

（４）三次元データ計測サービス事業

（５）（１）から（４）に付帯する機器およびソフト

ウエアの販売、リース、レンタル、設置および保

守管理ならびにコンサルティングサービスの提

供

（６）電子・電気機器、光学機器、情報通信機器、電

子部品、光学部品の輸出入、販売、設置工事およ

び保守管理

（７）特定労働者派遣事業

（８）損害保険代理の業務

（９）前各号に付帯または関連する一切の事業

（目  的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

（１）電子および電気機器の研究・試作・製造および

販売

（２）光学機器の研究・試作・製造および販売

（３）医療機器、医療検査機器および医療用具の研究・

試作・製造および販売

（４）計測サービス事業

（５）（１）から（４）に付帯する機器およびソフト

ウエアの販売、リース、レンタル、設置および保

守管理ならびにコンサルティングサービスの提

供

（６）電子・電気機器、光学機器、情報通信機器、電

子部品、光学部品の輸出入、販売、設置工事およ

び保守管理

（７）労働者派遣事業

（削除）

（８）前各号に付帯または関連する一切の事業

３．日程

 定款変更のための株主総会開催日（予定）平成 30年６月 22日

 定款変更の効力発生日（予定）     平成 30年６月 22日

以 上